
国体アルペン競技最終選考会
GIANT SLALOM (F)

ジュリー --------------------------      テクニカルデータ ----------------------
  技術代表 濱崎　義明 　　　コース名 大山国際チャンピオンコース
  主審 小林　俊二　 　　　スタート地点標高 1054 m
  競技委員長 宮本　　亮 　　　フィニッシュ地点標高 772 m

　　　標高差 282 m
　　　全長 1136 m

大会コード No  ----
　　 SAJ コース公認 No SAJ 17-GS-55/82

１本目 ---------------------------       ２本目 ---------------------------
  コースセッター 林　正茂   　　  コースセッター  -----

前走 - A - 黒木裕子 前走      - A -   --- ---
- B - 田部童心      - B -   --- ---
- C - 中西祐一郎      - C -   --- ---
- D - 内田 光      - D -   --- ---
- E - 深石晃弘      - E -   --- ---

旗門数 35 (34) 　　   旗門数  --
スタート時間 9:00 　     スタート時間  --

気象状況 ---------------------------------------------------------------------------------
１本目 天候：曇り/雪 雪質：湿        ２本目 天候 ：  -- 雪質： --
１本目 スタート/フィニッシュ気温：-2.0 / -1.0 ℃        ２本目 スタート/フィニッシュ気温： --/--

F=870
順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- １本目 ２本目 合計 Points

1 15 355027 米沢志織 学連 慶応大学体育会ｽ 1:05.61 -- 1:05.61 0.00
2 16 350003 平野  華 防府 桑山中学校 1:05.92 -- 1:05.92 4.11
3 49 350004 三浦あこ 玖珂 錦中学校 1:06.89 -- 1:06.89 16.97
4 22 350009 村中志帆 岩国 灘中学校 1:09.29 -- 1:09.29 48.80
5 54 350001 白石里愛 玖珂 錦中学校 1:11.88 -- 1:11.88 83.14
6 51 350005 山本麻衣子 玖珂 錦中学校 1:13.01 -- 1:13.01 98.13
7 46 ---- 木村佐知 周南 徳山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:14.22 -- 1:14.22 114.17

DID NOT START
56 ---- 祖父江あゆみ山口 山口ｽｷｰ倶楽部

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

Jury Signature   松本　満男
 ------------------------------------

  17/1/2005 GSL 8 / 01

  Data processing by FUJIKEN Timing by SEIKO



国体アルペン競技最終選考会
GIANT SLALOM   (M)

ジュリー --------------------------      テクニカルデータ ----------------------
  技術代表 濱崎　義明 　　　コース名 大山国際チャンピオンコース
  主審 松本　満男 　　　スタート地点標高 1054 m
  競技委員長 宮本　　亮 　　　フィニッシュ地点標高 722 m

　　　標高差 282 m
　　　全長 1136 m

大会コード No  ----
　　 SAJ コース公認 No SAJ 17-GS-55/82

１本目 ---------------------------       ２本目 ---------------------------
  コースセッター 水野　直明   　　  コースセッター -----

前走 - A - 中田　尚 前走      - A -   --- ---
- B - 黒木裕子      - B -   --- ---
- C - 三上知世      - C -   --- ---
- D - 神嶋由佳子      - D -   --- ---
- E - 三浦あこ      - E -   --- ---

旗門数 34 (33) 　　   旗門数 --
スタート時間 11:00 　     スタート時間 --

気象状況 ---------------------------------------------------------------------------------
１本目 天候：曇り/雪 雪質：Hard        ２本目 天候 ： -- 雪質：--
１本目 スタート/フィニッシュ気温：-2.0 / 1.0 ℃        ２本目 スタート/フィニッシュ気温：--/--

F=870
順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- １本目 ２本目 合計 Points

1 2 ---- 滝本和也 柳井 柳井ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:03.21 00.00 1:03.21 0.00
2 26 350006 米沢慎太郎 岩国 高水高校 1:04.41 00.00 1:04.41 16.52
3 27 ---- 佐々木雄平 山口 山口ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:04.55 00.00 1:04.55 18.44
4 90 ---- 鈴木彰太 学連 日本体育大 1:04.96 00.00 1:04.96 24.09
5 63 350010 三浦史也 玖珂 高森高校 1:08.61 00.00 1:08.61 74.32
6 72 350024 中西祐一郎 玖珂 錦中学校 1:10.64 00.00 1:10.64 102.26
7 78 350026 沖　和也 玖珂 錦中学校 1:12.16 00.00 1:12.16 123.18
8 74 ---- 榎本耕大 玖珂 広瀬高校 1:12.79 00.00 1:12.79 131.86
9 103 ---- 石丸寛也 学連 関西外語大競技ｽ 1:13.28 00.00 1:13.28 138.60

DID NOT STAR

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

Jury Signature   T D 松本　満男
 ------------------------------------

  17/1/2005 GSL 8 / 01

  Data processing by FUJIKEN Timing by SEIKO



国体アルペン競技最終選考会
GIANT SLALOM   (M)

ペナルティポイント計算表　男子

THE BEST 10 AFTER FINISH
SAY 上位 5 Race

順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- Points Points Points

1 2 ---- 滝本和也 柳井 柳井ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 49.67 #N/A #N/A
2 26 350006 米沢慎太郎 岩国 高水高校 96.57 #N/A #N/A
3 27 ---- 佐々木雄平 山口 山口ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 66.65 #N/A #N/A
4 90 ---- 鈴木彰太 学連 日本体育大 391.14 #N/A #N/A
5 63 350010 三浦史也 玖珂 高森高校 186.64 #N/A #N/A
6 72 350024 中西祐一郎 玖珂 錦中学校 227.33 #N/A #N/A
7 78 350026 沖　和也 玖珂 錦中学校 243.80 #N/A #N/A
8 74 ---- 榎本耕大 玖珂 広瀬高校 235.42 #N/A #N/A
9 103 ---- 石丸寛也 学連 関西外語大競技ｽ 300.00 #N/A #N/A
10 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

THE BEST 5 AT START
SAY

順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- Points 競技結果

1 2 ---- 滝本和也 柳井 柳井ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 49.67 1
2 27 ---- 佐々木雄平 山口 山口ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 66.65 3
3 26 350006 米沢慎太郎 岩国 高水高校 96.57 2
4 63 350010 三浦史也 玖珂 高森高校 186.64 5
5 72 350024 中西祐一郎 玖珂 錦中学校 227.33 6

TOTALS
（B)  スタートした選手のSAYポイント上位5名の合計 626.86
（A)  完走した選手上位10名の内　SAYポイント上位5名の合計 #N/A
（C)　（Ａ）の選手のこのレースのレースポイントの合計 #N/A

PENALTY
　CALCULATED　　(A+B-C)：10 #N/A
　MINIMUM --.--

PENALTY APPLIED #N/A

※ 出場選手不足のため競技ポイント不成立

Jury Signature   T D 松本　満男
 ------------------------------------

  17/1/2005 GSL 8 / 02

  Data processing by FUJIKEN Timing by SEIKO



国体アルペン競技最終選考会
GIANT SLALOM   (M)

( 中学男子 ) F=870
順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- １本目 ２本目 合計 Points

1 72 350024 中西祐一郎 玖珂 錦中学校 1:10.64 00.00 1:10.64 102.26
2 78 350026 沖　和也 玖珂 錦中学校 1:12.16 00.00 1:12.16 123.18

( 高校男子 ) F=870
順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- １本目 ２本目 合計 Points

1 26 350006 米沢慎太郎 岩国 高水高校 1:04.41 00.00 1:04.41 16.52
2 63 350010 三浦史也 玖珂 高森高校 1:08.61 00.00 1:08.61 74.32
3 74 ---- 榎本耕大 玖珂 広瀬高校 1:12.79 00.00 1:12.79 131.86

( 成年男子A ) F=870
順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- １本目 ２本目 合計 Points

1 2 ---- 滝本和也 柳井 柳井ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:03.21 00.00 1:03.21 0.00
2 27 ---- 佐々木雄平 山口 山口ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:04.55 00.00 1:04.55 18.44
3 90 ---- 鈴木彰太 学連 日本体育大 1:04.96 00.00 1:04.96 24.09
4 103 ---- 石丸寛也 学連 関西外語大競技ｽ 1:13.28 00.00 1:13.28 138.60

  17/1/2005 GSL 8 / 03

  Data processing by FUJIKEN Timing by SEIKO



国体アルペン競技最終選考会
GIANT SLALOM (F)

ペナルティポイント計算表　女子

THE BEST 10 AFTER FINISH
SAY 上位 5 Race

順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- Points Points Points

1 15 355027 米沢志織 学連 慶応大学体育会ｽ 65.67 #N/A #N/A
2 16 350003 平野  華 防府 桑山中学校 76.61 #N/A #N/A
3 49 350004 三浦あこ 玖珂 錦中学校 300.00 #N/A #N/A
4 22 350009 村中志帆 岩国 灘中学校 161.68 #N/A #N/A
5 54 350001 白石里愛 玖珂 錦中学校 300.00 #N/A #N/A
6 51 350005 山本麻衣子 玖珂 錦中学校 300.00 #N/A #N/A
7 46 ---- 木村佐知 周南 徳山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 300.00 #N/A #N/A
8 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
9 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
10 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

THE BEST 5 AT START
SAY

順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- Points 競技結果

1 15 355027 米沢志織 学連 慶応大学体育会ｽ 65.67 1
2 16 350003 平野  華 防府 桑山中学校 76.61 2
3 22 350009 村中志帆 岩国 灘中学校 161.68 4
4 54 350001 白石里愛 玖珂 錦中学校 300.00 5
5 51 350005 山本麻衣子 玖珂 錦中学校 300.00 6

TOTALS
（B)  スタートした選手のSAYポイント上位5名の合計 903.96
（A)  完走した選手上位10名の内　SAYポイント上位5名の合計 #N/A
（C)　（Ａ）の選手のこのレースのレースポイントの合計 #N/A

PENALTY
　CALCULATED　　(A+B-C)：10 #N/A
　MINIMUM 0.00

PENALTY APPLIED #N/A

※ 出場選手不足のため競技ポイント不成立

Jury Signature  松本　満男
 ------------------------------------

  17/1/2005 GSL 9 / 01

  Data processing by FUJIKEN Timing by SEIKO



国体アルペン競技最終選考会
GIANT SLALOM (F)

( 中学女子 ) F=870
順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- １本目 ２本目 合計 Points

1 16 350003 平野  華 防府 桑山中学校 1:05.92 -- 1:05.92 4.11
2 49 350004 三浦あこ 玖珂 錦中学校 1:06.89 -- 1:06.89 16.97
3 22 350009 村中志帆 岩国 灘中学校 1:09.29 -- 1:09.29 48.80
4 54 350001 白石里愛 玖珂 錦中学校 1:11.88 -- 1:11.88 83.14
5 51 350005 山本麻衣子 玖珂 錦中学校 1:13.01 -- 1:13.01 98.13

( 成年女子Ａ ) F=870
順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- １本目 ２本目 合計 Points

1 15 355027 米沢志織 学連 慶応大学体育会ｽ 1:05.61 -- 1:05.61 0.00

( 成年女子Ｂ ) F=870
順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- １本目 ２本目 合計 Points

1 46 ---- 木村佐知 周南 徳山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:14.22 -- 1:14.22 114.17

  17/1/2005 GSL 8 / 02

  Data processing by FUJIKEN Timing by SEIKO



ジュリー --------------------------      テクニカルデータ ----------------------
  技術代表 濱崎　義明 　　　コース名 大山国際チャンピオンコース
  主審 松本　満男 　　　スタート地点標高 1054 m
  競技委員長 宮本　　亮 　　　フィニッシュ地点標高 722 m

　　　標高差 282 m
　　　全長 1136 m

大会コード No  ----
　　 SAJ コース公認 No SAJ 17-GS-55/82

１本目 ---------------------------       ２本目 ---------------------------
  コースセッター 水野　直明   　　  コースセッター -----

前走 - A - 中田　尚 前走      - A -   --- ---
- B - 黒木裕子      - B -   --- ---
- C - 三上知世      - C -   --- ---
- D - 神嶋由佳子      - D -   --- ---
- E - 三浦あこ      - E -   --- ---

旗門数 34 (33) 　　   旗門数 --
スタート時間 13:19 　     スタート時間 --:--

気象状況 ---------------------------------------------------------------------------------
１本目 天候：曇り/雪 雪質：Hard        ２本目 天候 ： -- 雪質：--
１本目 スタート/フィニッシュ気温：-2.0 / 1.0 ℃        ２本目 スタート/フィニッシュ気温：--/--

F=870
順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- １本目 ２本目 合計 Points

1 96 350005 角　康之 玖珂 錦ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:08.68 -- 1:08.68 0.00
2 63 350033 小松秀樹 岩国 日本製紙ｽｷｰｸﾗ 1:09.37 -- 1:09.37 8.74
3 52 ---- 松重孝史 岩国 岩国市役所ｽｷｰ部1:09.93 -- 1:09.93 15.83
4 98 350003 藤井隆仁 玖珂 美和ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:10.49 -- 1:10.49 22.93
5 74 ---- 藤井浩史 山口 ｼｰﾗﾌ ｽ゙ ｷ ｰｸﾗﾌﾞ 1:10.90 -- 1:10.90 28.12
6 80 ---- 藤井謙義 柳井 柳井ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:11.81 -- 1:11.81 39.65
7 78 ---- 平仙誉雄 岩国 日本製紙ｽｷｰｸﾗ 1:13.19 -- 1:13.19 57.13
8 97 350007 村田泰伸 玖珂 錦ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:14.29 -- 1:14.29 71.06
9 91 ---- 井上存夫 周南 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:16.13 -- 1:16.13 94.37
10 88 ---- 森野光博 周南 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:16.56 -- 1:16.56 99.82
11 82 ---- 福村正樹 岩国 日本製紙ｽｷｰｸﾗ 1:18.77 -- 1:18.77 127.81
12 89 ---- 清水龍男 周南 ｳｫｰｷﾝｸ ｽ゙ ｷ ｰｸﾗﾌ 1:49.61 -- 1:49.61 518.48
13 70 ---- 吉田敦 岩国 岩国市役所ｽｷｰ部1:58.14 -- 1:58.14 626.53

DID NOT START 1
77 ---- 石原隆博 山口 Team Queen

DID NOT FINISH
51 ---- 山中法光 岩国 岩国市役所ｽｷｰ部
90 ---- 澤野元始 周南 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DISQUALIFIED
Jury Signature   T D 松本　満男

 ------------------------------------
  17/1/2005 GSL 8 / 01

  Data processing by FUJIKEN Timing by SEIKO

国体アルペン競技最終選考会
GIANT SLALOM   (M)



ペナルティポイント計算表　男子

THE BEST 10 AFTER FINISH
SAY 上位 5 Race

順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- Points Points Points

1 96 350005 角　康之 玖珂 錦ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 300.00 300.00 0.00
2 63 350033 小松秀樹 岩国 日本製紙ｽｷｰｸﾗ 280.88 280.88 8.74
3 52 ---- 松重孝史 岩国 岩国市役所ｽｷｰ部208.88 208.88 15.83
4 98 350003 藤井隆仁 玖珂 美和ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 300.00 300.00 22.93
5 74 ---- 藤井浩史 山口 ｼｰﾗﾌ ｽ゙ ｷ ｰｸﾗﾌﾞ 440.17
6 80 ---- 藤井謙義 柳井 柳井ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 300.00 300.00 39.65
7 78 ---- 平仙誉雄 岩国 日本製紙ｽｷｰｸﾗ 300.00
8 97 350007 村田泰伸 玖珂 錦ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 300.00
9 91 ---- 井上存夫 周南 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 300.00
10 88 ---- 森野光博 周南 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 300.00

THE BEST 5 AT START
SAY

順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- Points 競技結果

1 52 ---- 松重孝史 岩国 岩国市役所ｽｷｰ部208.88 3
2 63 350033 小松秀樹 岩国 日本製紙ｽｷｰｸﾗ 280.88 2
3 96 350005 角　康之 玖珂 錦ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 300.00 1
4 98 350003 藤井隆仁 玖珂 美和ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 300.00 4
5 80 ---- 藤井謙義 柳井 柳井ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 300.00 6

TOTALS
（B)  スタートした選手のSAYポイント上位5名の合計 1389.76
（A)  完走した選手上位10名の内　SAYポイント上位5名の合計 1389.76
（C)　（Ａ）の選手のこのレースのレースポイントの合計 87.15

PENALTY
　CALCULATED　　(A+B-C)：10 269.23
　MINIMUM --.--

PENALTY APPLIED 269.23

Jury Signature   T D 松本　満男
 ------------------------------------

  17/1/2005 GSL 8 / 02

  Data processing by FUJIKEN Timing by SEIKO

国体アルペン競技最終選考会
GIANT SLALOM   (M)



( 成年男子B ) F=870
順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- １本目 ２本目 合計 Points

1 96 350005 角　康之 玖珂 錦ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:08.68 -- 1:08.68 0.00
2 63 350033 小松秀樹 岩国 日本製紙ｽｷｰｸﾗ 1:09.37 -- 1:09.37 8.74
3 52 ---- 松重孝史 岩国 岩国市役所ｽｷｰ部1:09.93 -- 1:09.93 15.83
4 98 350003 藤井隆仁 玖珂 美和ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:10.49 -- 1:10.49 22.93
5 74 ---- 藤井浩史 山口 ｼｰﾗﾌ ｽ゙ ｷ ｰｸﾗﾌﾞ 1:10.90 -- 1:10.90 28.12
6 78 ---- 平仙誉雄 岩国 日本製紙ｽｷｰｸﾗ 1:13.19 -- 1:13.19 57.13
7 82 ---- 福村正樹 岩国 日本製紙ｽｷｰｸﾗ 1:18.77 -- 1:18.77 127.81
8 89 ---- 清水龍男 周南 ｳｫｰｷﾝｸ ｽ゙ ｷ ｰｸﾗﾌ 1:49.61 -- 1:49.61 518.48
9 70 ---- 吉田敦 岩国 岩国市役所ｽｷｰ部1:58.14 -- 1:58.14 626.53

( 成年男子C ) F=870
順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- １本目 ２本目 合計 Points

1 80 ---- 藤井謙義 柳井 柳井ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:11.81 -- 1:11.81 39.65
2 97 350007 村田泰伸 玖珂 錦ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:14.29 -- 1:14.29 71.06
3 91 ---- 井上存夫 周南 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:16.13 -- 1:16.13 94.37
4 88 ---- 森野光博 周南 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:16.56 -- 1:16.56 99.82

  17/1/2005 GSL 8 / 03

  Data processing by FUJIKEN Timing by SEIKO

国体アルペン競技最終選考会
GIANT SLALOM   (M)


